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حسین سهیلی زاده این روزها 
همزمان با دو ساخته تلویزیونی  
»فاصله ها«  مجموعه  ــود،  خـ
محصول سال 89 و »هست و 
نیست« محصول سال 96 در 

شبکه آی فیلم حضور دارد. »فاصله ها« سریال 
موفق تری بود و بیشتر مورد استقبال مخاطبان 

قرار گرفت.

مهدی هاشمی فیلم »مرد آرام« 
به کارگردانی بهنوش صادقی 
را جلوی دوربین خواهد برد. 
او در مقام تهیه کننده در این 
پــروژه سینمایی حضور دارد و 

منتظر صدور مجوز ساخت آن است. »مرد آرام« 
در صورت تولید،  اولین فیلم هاشمی به عنوان 

تهیه کننده است. 

اصغر نقی زاده در برنامه »شب 
از  جــم،  جــام  شبکه  نشینی« 
»آژانـــس شیشه ای« به عنوان 
کرد  یــاد  فیلمش  سخت ترین 
و گفت که در این فیلم برایش 
دیالوگی نمی نوشتند و او از صبح تا شب، پیش 
از آمدن گروه فیلم برداری به لوکیشن، تمرین 

می کرد.

چهره ها و خبر ها

ــی بــــا نــســخــه  ــمـ ــاتـ ــا حـ ــیـ لـ
فیلم  ــت  ــی ــف ــی ــاک ب و  ــد  ــدیـ جـ
سال  »نارنجی پوش«محصول 
ــوش  90  بــه کــارگــردانــی داری
خانگی  نمایش  به  مهرجویی 
آمد.به تازگی  نسخه بازسازی شده این فیلم و 
بعضی از دیگر ساخته های مهرجویی مانند »گاو« 

و »لیا« در پلتفرم فیلم نت منتشر شده است.

ــادی بـــا فیلم  ــتـ عــلــیــرضــا اسـ
ــرداد  ــه ــان« ســاخــتــه م ــی آبـ »بـ
کوروش نیا به سینما آمده است. 
این فیلم در گروه هنر و تجربه به 
نمایش درآمده است. استادی 

مجموعه  با  غیرکمدی،  فیلم  ایــن  با  همزمان 
کمدی »آزادی مشروط« نیز در تلویزیون حضور 

دارد.

شکست پویانمایی جدید دیزنی در گیشه

پویانمایی جدید دیزنی با عنوان »دنیای عجیب« کار 
خود را در گیشه ناامیدکننده آغاز کرد.

به گزارش صبا، فیلم »پلنگ سیاه: واکاندا تا ابد« 
تعطیات  گیشه  بر  همچنان  را  اش  حکمرانی 
ــن اثر  شــکــرگــزاری آمــریــکــا ادامـــه مــی دهـــد. ای
ابرقهرمانی در ادامه فروش خود ۱0 میلیون دلار 

دیگر در روز چهارشنبه ۲۳ نوامبر به دست آورد. 
یکی دیگر از آثار دیزنی به نام »دنیای عجیب« البته 
فروش ناامیدکننده 4/۲ میلیون دلار را در روز 
چهارشنبه به دست آورد و به نظر می رسد به فروش 
زیر ۲4 میلیون دلار در بازه پنج روز آینده دست 
پیدا کند. فروش ناامیدکننده »دنیای عجیب« یک 
نتیجه وحشتناک برای این پویانمایی ماجراجویی 
با بودجه ۱80 میلیون دلاری است. برای مقایسه، 
پویانمایی »افسون« یکی دیگر از محصولات اخیر 
دیــزنــی، در تعطیات روز شکرگزاری در سال 
۲0۲۱، 40 میلیون و ۳00 هزار دلار فروش کرد.

پاسخ تارانتینو به معترضان به خشونت 
در فیلم هایش

کوئنتین تارانتینو به منتقدانی که به استفاده از 
میزان زیاد خشونت در فیلم هایش معترض هستند 

پاسخ داد.
به گزارش مهر، کوئنتین تارانتینو برای افرادی 
که از خشونت گرافیکی و واژگانی در فیلم هایش 
ناراحت هستند پیام داد: »چیز دیگری ببینید!« 
وی در گفت وگوی تلویزیونی درباره واکنش شدید 
تماشاگرانش نه تنها هیچ عذرخواهی یا ابــراز 
پشیمانی نکرد، بلکه چنین پاسخی برای آن ها 
ــت. در ایــن شــوی تلویزیونی کریس والاس  داش
ــردم می گویند خشونت  از تارانتینو پرسید: »م
فیلم هایت زیاد است و اغلب از کلمات نامناسب 
استفاده می کنی.« تارانتینو در پاسخ گفت: »خب 
این افراد باید فیلم های دیگری تماشا کنند. چیز 
دیگری ببینید. اگر با فیلم های من مشکل دارید، 
پس نباید تماشایشان کنید. ظاهراً من آن ها را برای 

شما نساخته ام.«
منتقدان تارانتینو درباره »جانگوی رها شده« اغلب 
یک مشکل دارند و آن این است که در این فیلم تقریباً 

۱۱0 بار توهین نژادی شده است.

سینمای جهان

الهام سعیدی - مسابقه »خنداننده شو« 
ــد تــعــدادی از  ــه فــصــل بــاعــث ش ــر س در ه
شهرت  بــه  آن  محبوب  شرکت کنندگان 
ــا بــازیــگــر در  برسند و بــه عــنــوان مــجــری ی
یکی  کنند.  فعالیت  مختلف  شبکه های 
عنوان  به  که  مسابقه  شرکت کنندگان  از 
بازیگر در سریال »جــزر و مد« ساخته علی 
عبدالعلی زاده دیده می شود، علی غریب 
است. پیش از او نیز محمد معتضدی و علی 
صبوری به سریال های تلویزیونی راه یافته 

بودند.

علی غریب	 
فصل سوم مسابقه »خنداننده شو« زمستان 
۱400 پخش شد و علی غریب به واسطه 
حضور و قهرمانی در این رقابت، به شهرت 
ــن شرکت کننده  ــوب ای ــرای خ رســیــد. اجـ
شمالی با استقبال داوران و مخاطبان روبه رو 
شد و او در فینال توانست جایگاه نفر اول 
مسابقه را از آن خــود کند. ایــن کمدین به 
عنوان اولین تجربه جدی بازیگری خود، در 
سریال تلویزیونی »جزر و مد« حضور داشت و 
در مجموعه نمایش خانگی »آفتاب پرست« نیز 
با نقش کوتاهی دیده شد. هرچند که »جزر و 
مد« پیش از »خنداننده شو« تولید شده، اما 
حضور او در این مسابقه باعث شهرت غریب 
شد. سریال »جــزر و مد« مجموعه ضعیفی 
اســت و علی غریب هــم بــا ظــاهــری مشابه 
»خنداننده شو« در سریال حضور دارد و بازی 
او یــادآور لحن و اجرایش در مسابقه است. 
حضور کوتاه این چهره در »آفتاب پرست« نیز 

دستاوردی برای او نداشت.

علی صبوری	 
قهرمان مسابقه »خنداننده شو ۲« 
نیز مانند علی غریب، تجربه هایی 
ــه دســت  ــازیــگــری ب را در زمــیــنــه ب
ــال 97 با  آورد. علی صــبــوری س
شرکت در این مسابقه به چهره ای 
شناخته شده تبدیل شد. او در مرحله 

حسینی دیگر  ابوطالب  نهایی، 
شــرکــت کــنــنــده مــحــبــوب را جا 

گذاشت و جایزه نفر اول را به دست آورد. 
صبوری سال 99 با سریال »آخر خط« ساخته 
علی مسعودی، در کنار عباس جمشیدی فر 
فرصت بازی در یکی از نقش های اصلی این 
مجموعه را پیدا کرد. او اردیبهشت ۱400 و 
پس از آن نوروز امسال نیز با نقش های تکراری 
در »بوتیمار« و »خداداد« دیده شد و خودش را 
در این سریال ها تکرار کرد. هر دو مجموعه 
کمدی بودند و مخاطبان فراوانی نداشتند 
که او را در مقام بازیگر کمدی، به موفقیتی 

ویژه برسانند.

محمد معتضدی	 
ــور در  ــض مــحــمــد مــعــتــضــدی پــیــش از ح
»خنداننده شو« به عنوان صداپیشه پویانمایی 
فعالیت می کرد، اما پس از شرکت در فصل 
اول این مسابقه مشهور شد. معتضدی در 
فصل اول »خنداننده شو« حضور یافت و در 
مرحله نیمه نهایی از دور رقابت حذف شد. او 
سال 99 با سریال »از سرنوشت ۲« به عنوان 
بازیگر در شبکه دو حضور داشت. معتضدی 
نقش یکی از شخصیت های فرعی و جدی 
سریال به نام »مجید« را ایفا می کرد. او در این 
مجموعه بازی بدی نداشت، اما »از سرنوشت 
۲« مجموعه چندان پرمخاطبی از آب درنیامد 
و شخصیت محمد معتضدی نیز که جزو 
نقش های اصلی نبود، بــرای او دستاورد 
خاصی به همراه نداشت. او اکنون »علف زار« 

را روی پرده دارد.

وقفه پشت وقفه در مسیر »پوست شیر«
 سریال محبوب نمایش خانگی برادران محمودی

 برای سومین بار با تاخیر منتشر خواهد شد

چهارشنبه ۲5 آبان ماه، در حالی که »پوست 
شیر« به قسمت هشتم و قصه آن به اوج رسیده 
بود، ناگهان »پایان فصل اول« بر صفحه نقش 
بست. این مجموعه پیشتر نیز با وقفه  ای کوتاه در 
زمان انتشار مواجه شده بود و حالا بی نظمی در 
پخش سریال ادامه دارد. سکوت پلتفرم و منتشر 
نشدن توضیح رسمی درباره علت این توقف و 
تاریخ ادامه پخش این مجموعه، مخاطبان را 

سردرگم کرده است.

وقفه در انتشار قسمت 1 و 2	 
ــاه همزمان بــا آغـــاز تبلیغات  ــردادم ــل م اوایـ
»پوست شیر«، تاریخ ۳0 شهریور به عنوان زمان 
پخش این مجموعه اعام شد. ناگهان در روز 
انتشار قسمت اول، اطاعیه فیلم نت مبنی بر 
پخش نشدن سریال به دلیل شرایط جامعه، 
در رسانه ها منتشر شد. با توجه به تبلیغات تا 
آخرین لحظه و روند عادی انتشار دیگر تولیدات 
پلتفرم، این تصمیم مورد انتقاد مخاطبان قرار 
گرفت. پس از مدت کوتاهی، آن اطاعیه حذف 
و قسمت اول »پوست شیر« با دو روز تاخیر 
منتشر شد. پخش قسمت دوم سریال نیز با 
حاشیه هایی همراه بود. فیلم نت اعام کرد 
انتشار قسمت های بعدی این مجموعه به زمان 
دیگری موکول شد و این قسمت 6 مهرماه 
منتشر نشد. همزمانی حواشی اظهارنظرهای 
شهاب حسینی درباره اتفاقات اخیر و توقف در 
انتشار سریال، شائبه توقیف را در ذهن عده ای 
از مخاطبان به وجود آورد، اما خبر رسید که 
دلیل این اتفاق مشکل فنی بــوده. سرانجام 

قسمت دوم پس از یک هفته تاخیر منتشر شد.

پایان فصل اول در اوج قصه	 
ــی و توضیح قبلی  ــان ــاع رس بـــدون هیچ اط
درباره انتشار »پوست شیر« در قالب دو فصل، 
چهارشنبه دو هفته قبل ناگهان قسمت هشتم 
سریال به عنوان قسمت پایانی فصل اول منتشر 
شد! قسمت هشتم سرانجام کاملی نداشت 
و مشخص است که فصل بندی سریال از نیمه 
قصه، برنامه ریزی شده نبوده است. طبق خبری 
که تسنیم بنابر اعام ساترا منتشر کرده، این 
مجموعه مشکلی برای پخش ندارد. در حالی که 
هنوز قسمت های جدید فصل اول سریال مرحله 
تصویربرداری را سپری می کند، مدتی قبل 
علی سرتیپی مدیر فیلم نت، از برنامه ریزی برای 
تولید فصل دوم خبر داده بود! به گزارش تسنیم، 
انتشار سریال تا سه هفته آینده از سر گرفته 
می شود. به این ترتیب در طول هشت قسمت 
سریال، تا به حــال سه بــار وقفه میان انتشار 
»پوست شیر« ایجاد شده است. قسمت اول با دو 
روز تاخیر و قسمت دوم با یک هفته تاخیر منتشر 
شده و قسمت نهم نیز در قالب فصل دوم احتمالا 
پس از سه هفته وقفه پخش خواهد شد. مشابه 
این اتفاق پیشتر برای سریال »خاتون« نیز رخ 
داده بود. به دلیل ابتای بازیگران اصلی سریال 
به کووید – ۱9، روند تصویربرداری سریال دچار 
وقفه  شد بنابراین هشت قسمت ابتدایی در قالب 
»نیم فصل اول« و قسمت های باقی مانده سه ماه 

بعد، به عنوان »نیم فصل دوم« پخش شد.


